Page 1/5 standardpro.com
V: 03-25-2026 Les données sont basées sur des essais réalisés dans un milieu contrôlé et sont représentatives de la performance. La performance actuelle peut varier selon les conditions de fonctionnement.
Tout produit est sujet à changement ou discontinuation en tout temps sans préavis. Veuillez contacter votre représentant Stanpro pour confirmer le niveau des stocks au moment de la commande.
N° DE CATALOGUE :
ENTREPRENEUR : PO :
TYPE :
DATE :
DISTRIBUTEUR :

VTL8-L GÉN. 2
ENVOI RAPIDE ET TABLEAU DE SPÉCIFICATIONS TECHNIQUES
Type Code de
commande
Numéro
de modèle
Watts
(W)
Volts
(V CA)
Temp. de
couleur
(K)1
Flux
lumineux
(lm)2,3
Efficacité
(lm/W)
IRC Vie
L70
(hrs)4
Heures testées
LM-80
(hrs)4
À
gradation
Facteur
de
puissance
DHT
(%)
8'
69568 VTL8-LS1B-Q-3C 65 120-347 3 500/4 000/5 000 9 622 150 80+ > 54 000 9 000 0-10 V >0.9 <20
69569 VTL8-PS110B-Q-3C 65/75/90/110 120-347 3 500/4 000/5 000 9 796/11 148/13 121/16 101 146 80+ > 54 000 9 000 0-10 V >0.9 <20
1 Température de couleur typique : +/- 5 %.
2 Les valeurs de lumen proviennent des essais photométriques. Lumens typiques : +/- 10 %.
3 Les valeurs de lumen proviennent des données reportées par DLC à 4 000 K. Veuillez vous reporter au tableau des spécifications de flux lumineux pour plus de détails sur les autres températures de couleur.
4 La durée de vie est dérivée du test IESNA LM-08 et des projections établies selon les extrapolations du test IESNA TM-21.
GUIDE DE COMMANDE
VTL8 3C
Série Flux lumineux
(W)
Volts
(V)
Temp. de couleur
(K)
Option
VTL8 LS1B -
PS110B -
65
65/75/90/110
Q -
W -
120-347
120-277 4 3C - 3 500/4 000/5 000
Blank -
OS 1,3 -
DIM1 2 -
L6 -
L10 -
L6-BK -
L10-BK -
DL 3,6,7 -
KV -
CH 3 -
AC 2,5 -
BM -
BMS -
Sans détecteur
Détecteur de présence